
 

 

Další informace a poskytnutí vzorků: 
TEL: +420 779 998 217

Možnost testování výrobků!

Hladina hluku 71 dB(A)

SW SASL020 Úhlový
šroubovák
0,3 - 2,0 Nm / spouštění páčkou

swepro SW SASL020 - Nový swepro úhlový
šroubovák
disponuje nízkou hlučností, nízkými vibracemi,
odolným
a výkonným lamelovým motorem. Vzhledem k
vysoké
rychlosti, se může šroub rychle a přesně
utáhnout i v
těžko přístupných místech. Rada úhlových
šroubováku
SW SASL je spouštěná páčkou a po dosažení
požadovaného momentu automaticky vypne.
Taktéž
je vybavený otočným 360° vstupem který
předchází
napětí vzduchové hadice a usnadňuje provoz.

Technické údaje

Katalogové číslo 783823

Hmotnost 0,770 kg

Spotřeba vzduchu 0,280 m³/min

Rozměry DxŠxV L: 310 mm

Otáčky 2,200 1/min

Rozsah točivého momentu0,3 - 2,0 Nm

Kmitání 0,9 m/s²

Směr otáčení Vpravo-vlevo

Spoušť Páka

Odchylka točivého momentu+-3%

 Závit 1/4 BSPT

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 
Swepro s.r.o. | Opletalova 1015/55 | 110 00 Praha 1 | Tel. +420 779 998 217 | Fax +420 226258 611 | info@swepro.cz |

www.swepro.cz

http://www.tcpdf.org

